
 

 

UCHWAŁA NR XXI/107/12 

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214  

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327,  

Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420,  

Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21  

poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211 i 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 

poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726) Rada Gminy  

Kobylin - Borzymy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1.Wprowadza się  zmiany w budżecie Gminy na 2012 rok:  

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 57.670,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 300.706,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2,  

3) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 243.036,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2,  

4) źródłem pokrycia deficytu budżetu Gminy w wysokości 1.000.000,00 zł będą przychody pochodzące 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 

ogółem 10.884.058,00 zł, dochody bieżące – 10.078.094,00 zł; dochody majątkowe - 805.964,00 zł;  

plan wydatków wynosi ogółem 11.884.058,00 zł, wydatki bieżące – 9.418.850,00 zł, wydatki majątkowe 

 – 2.465.208,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Bagiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 grudnia 2012 r.

Poz. 3850



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/107/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

Zmiany w planie dochodów  

  
Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

758    Różne rozliczenia  5 419 231,00  0,00  36 523,00  5 455 754,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 007 550,00  0,00  36 523,00  3 044 073,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 007 550,00  0,00  36 523,00  3 044 073,00  

801    Oświata i wychowanie  67 881,00  0,00  20 000,00  87 881,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  

852    Pomoc społeczna  236 287,00  0,00  1 100,00  237 387,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.  

3 200,00  0,00  100,00  3 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3850



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

3 200,00  0,00  100,00  3 300,00  

bieżące  razem:  8 304 435,00  0,00  57 623,00  8 362 058,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

236 061,00  0,00  0,00  236 061,00  

majątkowe  

majątkowe  razem:  805 964,00  0,00  0,00  805 964,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
555 964,00  0,00  0,00  555 964,00  

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  1 310 600,00  0,00  47,00  1 310 647,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

2 140,00  0,00  47,00  2 187,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

2 140,00  0,00  47,00  2 187,00  

bieżące  razem:  1 715 989,00  0,00  47,00  1 716 036,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  10 826 388,00  0,00  57 670,00  10 884 058,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

792 025,00  0,00  0,00  792 025,00  

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3850



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/107/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków  

  
Rodzaj zadania Własne  

Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowy

ch, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  411182  406182  400082  111800  288282  5000  1100  0  0  0  5000  5000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  416182  411182  405082  111800  293282  5000  1100  0  0  0  5000  5000  0  0  

 1010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

przed zmianą  393182  388182  387082  111800  275282  0  1100  0  0  0  5000  5000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  398182  393182  392082  111800  280282  0  1100  0  0  0  5000  5000  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  1091617  1089617  1010594  739243  271351  0  65900  13123  0  0  2000  2000  0  0  

zmniejszenie  -6036,5  -6036,5  -4160  0  -4160  0  0  -1876,5  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  18036,5  18036,5  10000  0  10000  0  2000  6036,5  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1103617  1101617  1016434  739243  277191  0  67900  17283  0  0  2000  2000  0  0  

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  

przed zmianą  48500  48500  4500  0  4500  0  44000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3850



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowy

ch, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  2000  2000  0  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  50500  50500  4500  0  4500  0  46000  0  0  0  0  0  0  0  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych   

przed zmianą  44000  44000  0  0  0  0  44000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  0  0  0  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  46000  46000  0  0  0  0  46000  0  0  0  0  0  0  0  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  

przed zmianą  858248  856248  854848  636000  218848  0  1400  0  0  0  2000  2000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  868248  866248  864848  636000  228848  0  1400  0  0  0  2000  2000  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  80502  80502  80502  0  80502  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  90502  90502  90502  0  90502  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  41123  41123  28000  0  28000  0  0  13123  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -6036,5  -6036,5  -4160  0  -4160  0  0  -1876,5  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6036,5  6036,5  0  0  0  0  0  6036,5  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  41123  41123  23840  0  23840  0  0  17283  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  3123  3123  0  0  0  0  0  3123  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  622  622  0  0  0  0  0  622  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3745  3745  0  0  0  0  0  3745  0  0  0  0  0  0  

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3850



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowy

ch, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1605  1605  0  0  0  0  0  1605  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1605  1605  0  0  0  0  0  1605  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  18000  18000  18000  0  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2160  -2160  -2160  0  -2160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  15840  15840  15840  0  15840  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4307  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  10000  10000  0  0  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1876,5  -1876,5  0  0  0  0  0  -1876,5  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8123,5  8123,5  0  0  0  0  0  8123,5  0  0  0  0  0  0  

  4309  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3481,5  3481,5  0  0  0  0  0  3481,5  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3481,5  3481,5  0  0  0  0  0  3481,5  0  0  0  0  0  0  

  4437  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  229,6  229,6  0  0  0  0  0  229,6  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  229,6  229,6  0  0  0  0  0  229,6  0  0  0  0  0  0  

  4439  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  98,4  98,4  0  0  0  0  0  98,4  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  98,4  98,4  0  0  0  0  0  98,4  0  0  0  0  0  0  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  95994  95994  88794  30700  58094  0  7200  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3850



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowy

ch, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

po zmianach  96994  96994  89794  30700  59094  0  7200  0  0  0  0  0  0  0  

 75403  Jednostki terenowe Policji  

przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  3000  Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy  

przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75405  Komendy powiatowe Policji  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  3000  Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  90994  90994  83794  30700  53094  0  7200  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  91994  91994  84794  30700  54094  0  7200  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  11000  11000  11000  0  11000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  
przed zmianą  6359216  4501008  4039310  3208791  830519  238300  223398  0  0  0  1858208  1858208  1324208  0  

zmniejszenie  -232000  -232000  0  0  0  -232000  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3850



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowy

ch, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  269523  269523  37323  6230  31093  232000  200  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6396739  4538531  4076633  3215021  861612  238300  223598  0  0  0  1858208  1858208  1324208  0  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  2226801  2226801  1885489  1767989  117500  232000  109312  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -232000  -232000  0  0  0  -232000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  232000  232000  0  0  0  232000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2226801  2226801  1885489  1767989  117500  232000  109312  0  0  0  0  0  0  0  

  2310  
Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  232000  232000  0  0  0  232000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -232000  -232000  0  0  0  -232000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  232000  232000  0  0  0  232000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  232000  232000  0  0  0  232000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  37523  37523  37323  6230  31093  0  200  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  37523  37523  37323  6230  31093  0  200  0  0  0  0  0  0  0  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  200  200  0  0  0  0  200  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  200  200  0  0  0  0  200  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5100  5100  5100  5100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5100  5100  5100  5100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3850



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowy

ch, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  130  130  130  130  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  130  130  130  130  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  523  523  523  0  523  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  523  523  523  0  523  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30230  30230  30230  0  30230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  30230  30230  30230  0  30230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  340  340  340  0  340  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  340  340  340  0  340  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  350809  350809  200392  133633  66759  0  150417  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  350909  350909  200492  133633  66859  0  150417  0  0  0  0  0  0  0  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  

przed zmianą  3200  3200  3200  0  3200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3300  3300  3300  0  3300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3850



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowy

ch, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  

przed zmianą  3200  3200  3200  0  3200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3300  3300  3300  0  3300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  168394  168394  168094  26500  141594  0  300  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  170394  170394  170094  26500  143594  0  300  0  0  0  0  0  0  0  

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  32894  32894  32594  26500  6094  0  300  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  34894  34894  34594  26500  8094  0  300  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  10110399  
7645191  6476657  4255667  2220990  333300  528900  266334  0  40000  2465208  2465208  1324208  0  

zmniejszenie  -243036,5  
-243036,5  -9160  0  -9160  -232000  0  -1876,5  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  300659,5  300659,5  60423  6230  54193  232000  2200  6036,5  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10168022  7702814  6527920  4261897  2266023  333300  531100  270494  0  40000  2465208  2465208  1324208  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3850



 

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  1310600  1310600  46077  34504  11573  0  1264523  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -248  -248  0  0  0  0  -248  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  295  295  295  248  47  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1310647  1310647  46372  34752  11620  0  1264275  0  0  0  0  0  0  0  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

przed 

zmianą  1295860  1295860  43937  34504  9433  0  1251923  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -248  -248  0  0  0  0  -248  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  248  248  248  248  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1295860  1295860  44185  34752  9433  0  1251675  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  

przed 

zmianą  1251923  1251923  0  0  0  0  1251923  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -248  -248  0  0  0  0  -248  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1251675  1251675  0  0  0  0  1251675  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed 

zmianą  10504  10504  10504  10504  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  248  248  248  248  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10752  10752  10752  10752  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

przed 

zmianą  2140  2140  2140  0  2140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  47  47  47  0  47  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2187  2187  2187  0  2187  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  

przed 

zmianą  2140  2140  2140  0  2140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  47  47  47  0  47  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3850



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

po zmianach  2187  2187  2187  0  2187  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  1715989  1715989  451466  96290  355176  0  1264523  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -248  -248  0  0  0  0  -248  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  295  295  295  248  47  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1716036  1716036  451761  96538  355223  0  1264275  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3850


		2012-12-07T14:06:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




